

Think Bigger Management A/S

Ove Jensens Alle 35

8700 Horsens

CVR-nr. 31 88 37 41

---

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/05 2017

---

Per Christian Hansen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	8
Balance pr. 31. december 2016	9
Egenkapitalopgørelse	11
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2016	12
Noter til årsrapporten	13
Anvendt regnskabspraksis	18

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Think Bigger Management A/S Ove Jensens Alle 35 8700 Horsens
	Telefon: 75 62 79 00 Telefax: 75 62 79 02 Hjemmeside: <a href="http://www.casa-as.dk">www.casa-as.dk</a>
	CVR-nr.: 31 88 37 41 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 16. december 2008 Regnskabsår: 8. regnskabsår Hjemsted: Horsens
<b>Bestyrelse</b>	Michael Antitsch Mortensen Per Christian Hansen Peter Kjelgaard Rosengreen
<b>Direktion</b>	Per Christian Hansen
<b>Revision</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Herredsvej 32 7100 Vejle
<b>Koncernregnskab</b>	Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet M.M. 26 Holding A/S

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at levere investeringsrådgivning og managementsservice samt at drive investeringsvirksomhed samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 33.823.535, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 29.072.558.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.158.778</b>	<b>6.386.334</b>
Personaleomkostninger	1	-3.823.328	-3.973.715
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>335.450</b>	<b>2.412.619</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-91.533	-20.000
Andre driftsomkostninger		0	-3.309
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>243.917</b>	<b>2.389.310</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-429.382	-1.009.962
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		34.041.859	0
Finansielle indtægter	3	38.829	6.422.573
Finansielle omkostninger	4	-12.135	-9.931
<b>Resultat før skat</b>		<b>33.883.088</b>	<b>7.791.990</b>
Skat af årets resultat	5	-59.553	-548.638
<b>Årets resultat</b>		<b>33.823.535</b>	<b>7.243.352</b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		2.000.000	0
Overført til egenkapitalreserver		31.823.535	7.243.352
		<b>33.823.535</b>	<b>7.243.352</b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.453.467	86.667
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b><u>1.453.467</u></b>	<b><u>86.667</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	0	325.038
Kapitalandele i associerede virksomheder	8	28.169.100	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	9	0	16.927.241
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>28.169.100</u></b>	<b><u>17.252.279</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>29.622.567</u></b>	<b><u>17.338.946</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		400.889	0
Andre tilgodehavender		0	151.979
Periodeafgrænsningsposter		0	60.688
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>410.889</u></b>	<b><u>212.667</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>668.667</u></b>	<b><u>2.354.195</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.079.556</u></b>	<b><u>2.566.862</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>30.702.123</u></u></b>	<b><u><u>19.905.808</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		16.895.903	0
Overført resultat		9.176.655	17.049.023
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
<b>Egenkapital</b>	<b>10</b>	<b><u>29.072.558</u></b>	<b><u>18.049.023</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		64.218	35.722
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>64.218</u></b>	<b><u>35.722</u></b>
Leasingforpligtelser		766.431	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>11</b>	<b><u>766.431</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	11	153.652	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.881	155.761
Selskabsskat		31.039	570.298
Anden gæld		549.344	1.095.004
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>798.916</u></b>	<b><u>1.821.063</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.565.347</u></b>	<b><u>1.821.063</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>30.702.123</u></b>	<b><u>19.905.808</u></b>
Eventualposter m.v.	12		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar	1.000.000	0	17.049.023	0	18.049.023
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-22.800.000	0	-22.800.000
Årets resultat	0	16.895.903	14.927.632	2.000.000	33.823.535
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>1.000.000</b>	<b>16.895.903</b>	<b>9.176.655</b>	<b>2.000.000</b>	<b>29.072.558</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Årets resultat		33.823.535	7.243.352
Reguleringer	13	-33.509.418	-11.252.577
Ændring i driftskapital	14	-433.873	172.103
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>-119.756</b>	<b>-3.837.122</b>
Renteindbetalinger og lignende		38.829	6.422.573
Renteudbetalinger og lignende		-12.135	-9.931
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>-93.062</b>	<b>2.575.520</b>
Betalt selskabsskat		-570.316	-267.317
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>-663.378</b>	<b>2.308.203</b>
Køb af materielle anlægsaktiver		-1.545.000	445.000
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		-1.000	0
Salg af materielle anlægsaktiver		108.000	0
Udlån til dattervirksomhed		-504.233	0
Modtaget udbytte fra associerede virksomheder		22.800.000	0
Andre reguleringer		0	1.000.000
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>20.857.767</b>	<b>1.445.000</b>
Nedbringelse af leasingforpligtelser		-179.917	0
Ændring i tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	-1.701.003
Indgåelse af leasingforpligtelser		1.100.000	0
Betalt udbytte		-22.800.000	0
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>-21.879.917</b>	<b>-1.701.003</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>-1.685.528</b>	<b>2.052.200</b>
Likvider 1. januar		2.354.195	301.995
<b>Likvider 31. december</b>		<b>668.667</b>	<b>2.354.195</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		668.667	2.354.195
<b>Likvider 31. december</b>		<b>668.667</b>	<b>2.354.195</b>

## Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.485.117	3.449.268
Pensioner	243.657	142.200
Andre omkostninger til social sikring	23.846	20.922
Andre personaleomkostninger	70.708	361.325
	<b>3.823.328</b>	<b>3.973.715</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
<b>2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	91.533	20.000
	<b>91.533</b>	<b>20.000</b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	38.829	0
Andre finansielle indtægter	0	729
Kursreguleringer	0	6.421.844
	<b>38.829</b>	<b>6.422.573</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	9.931
Andre finansielle omkostninger	12.135	0
	<b>12.135</b>	<b>9.931</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	31.039	570.298
Årets udskudte skat	28.496	-10.289
Regulering af skat vedrørende tidligere år	18	-11.371
	<b>59.553</b>	<b>548.638</b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	125.000
Tilgang i årets løb	1.545.000
Afgang i årets løb	<u>-125.000</u>
Kostpris 31. december	<u>1.545.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	38.333
Årets afskrivninger	91.533
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-38.333</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>91.533</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u><u>1.453.467</u></u></b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>1.050.000</u>

	2016 kr.	2015 kr.
<b>7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	1.335.000	1.335.000
Tilgang i årets løb	<u>1.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>1.336.000</u>	<u>1.335.000</u>
Værdireguleringer 1. januar	-1.009.962	0
Årets resultat	-425.048	-574.962
Afskrivning på goodwill	-4.334	-435.000
Øvrige kapitalreguleringer	<u>103.344</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>-1.336.000</u>	<u>-1.009.962</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>325.038</u></u></b>

## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Show You Care ApS	Horsens	62%

	2016 kr.	2015 kr.
<b>8 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	0	0
Overførsler i årets løb	9.273.197	0
Kostpris 31. december	9.273.197	0
Værdireguleringer 1. januar	0	0
Årets resultat	34.531.607	0
Udbytte til moderselskabet	-22.800.000	0
Overførsler i årets løb	7.654.045	0
Afskrivning på goodwill	-489.749	0
Værdireguleringer 31. december	18.895.903	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>28.169.100</b>	<b>0</b>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december	979.495	0

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
CASA Holding A/S	Horsens	10%

CASA Holding A/S er indregnet som en associeret virksomhed, da de direkte og indirekte ejerandele og stemmeforhold i CASA Holding A/S medfører, at Think Bigger Management A/S har betydelig indflydelse i selskabet.



## Noter til årsrapporten

### 9 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipapi- rer og kapitalan- dele
Kostpris 1. januar	9.273.197
Overførsler i årets løb	-9.273.197
Kostpris 31. december	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar	7.654.044
Overførsler i årets løb	-7.654.044
Opskrivninger 31. december	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u><u>0</u></u></b>

### 10 Egenkapital

Selskabskapitalen specificerer sig således:

100.000 a-aktier á kr. 1	100.000
900.000 b-aktier á kr. 1	900.000
	<b><u><u>1.000.000</u></u></b>

### 11 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	<u>0</u>	<u>920.083</u>	<u>153.652</u>	<u>0</u>
	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>920.083</u></u></b>	<b><u><u>153.652</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>

## Noter til årsrapporten

### 12 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet M.M. 26 Holding A/S (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>13 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	-38.829	-6.422.573
Finansielle omkostninger	12.135	9.931
Af- og nedskrivninger	91.533	23.309
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	429.382	1.009.962
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-34.041.859	0
Skat af årets resultat	59.553	548.638
Andre reguleringer	-21.333	-6.421.844
	<u><b>-33.509.418</b></u>	<u><b>-11.252.577</b></u>
<b>14 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	202.667	-128.518
Ændring i leverandører mv.	-636.540	300.621
	<u><b>-433.873</b></u>	<u><b>172.103</b></u>
